
Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! 

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, kamarády a příznivce na další studáneckou akci 

 

Kdo se bojí, může do lesa (56)  

aneb 

Apokalypsa přichází 
 

 

    

 
 

Termín konání:  24. 9. – 26. 9. 2021  
Odjezd:   z Náchoda (ČD) v 17:00 hod, sraz v 16.40 
Příjezd:   do Náchoda (ČD) v 16:58 
Cena:     350,- Kč členové Eldoráda, 400,- Kč nečlenové 

 

Lidé vždy usilovali o moc, jenže si neuvědomovali, že s velkou mocí přichází také 

velká odpovědnost. Aby si stáTy udržely vládu nad jinými, začaly vysílat na 

oběžnou dráhu satelity s biochemickými zbraněmi. Byly vypuštěny tisíce satelitů 

– jenže pak se stalo něco, co nikdo nečekal. 

Přišla rudá záře a svět, který do té doby znali, přestal existovat. 

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, deku nebo staré povlečení na 

matraci, něco na převlečení do spacáku, dvoje boty (druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), 

náhradní prádlo, čtyřcípý šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, hygienické potřeby, ručník a plyšáka na spaní, 

protože to bude drsný… 

Pozor!! 

Jízdenku koupíme společně – její cena však není započtena do ceny víkendovky – cca 30,- 

 

Důležité informace ohledně testování na Covid-19! 

Při nástupu na akci, kde se nachází více jak 20 osob (to je i tato) platí, že účastník musí v den nástupu prokázat 

"bezinfekčnost" tj. očkování starší více jak 14 dní po druhé dávce, nebo prodělaná nemoc v ochranné lhůtě 180 dnů, 

nebo negativní test na covid - Ag ne starší 72 hodin, PCR ne starší 7 dnů. 

Upozorňujeme rodiče a účastníky, aby na toto nezapomněli a kdo není očkován, aby se nechal včas otestovat a to 

během týdne kdykoliv od 20. - 23. 9. 2021 pomoci PCR nebo od 22. - 24. 9. 2021 Ag testy. Vše je pro děti zdarma. 


